interessados apresentar Proposta de Preços presencial ou por e-mail 

saude.itacajato@gmail.com, a contar desta Publicação até 3 (três) dias uteis a partir 

dessa publicação, oportunidade em que a administração escolherá a mais vantajosa. 

3.1. DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

O valor estimado e de R$ 19.224,00 (dezenove mil, duzentos e vinte e quatro reais) 

ressaltando que a prestação dos serviços seja a partir da assinatura do contrato; sendo a 

Contratação de empresa pessoa jurídica para prestação de serviços de preenchimento 

de informações na prestação de contas BIMESTRAL no sistema SIOPS (sistema de